別紙様式１号
令和　　年　　月　　日
（宛先）　天童市長

	所在地

	（〒　　　－　　　　　）

	氏名又は名称

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

応　募　申　込　書

天童市森林情報館管理事業業務委託について、プロポーザル実施要項の各項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

１　添付書類
　①誓約書
　②納税証明書
　③観光案内についての企画提案書
　④提案見積書
　⑤会社概要資料

２　連絡先
　①部署等名
　②担当者名
　③電話番号
　④FAX番号
　⑤E-mailアドレス

別紙様式２号

誓　約　書

私は、天童市が実施する天童市森林情報館管理事業業務委託のプロポーザル実施の申し込みに当たり、次の事項を誓約します。

１　応募申込書の提出に際し、天童市森林情報館管理事業業務委託プロポーザル実施要項について十分理解し、承知のうえで申し込み、参加します。

[bookmark: _GoBack]２　天童市森林情報館管理事業業務委託プロポーザル実施要項の｢３申込資格要件｣に定める必要な資格を有します。

令和　　年　　月　　日

天　童　市　長　様

	住所(所在地)

	氏名又は名称

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙様式３号
令和　　年　　月　　日
（宛先）　天童市長

	所在地

	（〒　　　－　　　　　）

	氏名又は名称

	並びに代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

提案（提案書類）に関する質問書

天童市森林情報館管理事業業務委託プロポーザルにおける企画提案（提案書類）について、下記のとおり質問します。
記

	№
	質　問　事　項

※　１頁で不足する場合は、２頁以降は表のみとする。